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RAPORTTI PERHOSSELVITYKSESTÄ NIEMENRANTA III ASEMAKAAVAN 
NRO 8496 ALUEELLA 
 
 
Selvityksen tavoite ja menetelmät 
 
Tampereen hyönteistutkijain seura ry teki kesällä ja syksyllä 2017 perhosselvityksen Niemenranta III 
asemakaavan nro 8496 alueelta. Alueelta selvitettiin perhoslajiston nykyistä tilaa ja sen muutoksia 
vuonna 2006 tehdyn hyönteisselvityksen jälkeen, ja erityisesti seuraavien alueelta aiemmin tavattujen 
kohdelajien esiintymistä: 

- Suomenhitukoi Elachista deriventa Kaila & Mutanen 2008 
- Päivänkakkarakenttäkääriäinen Dichrorampha consortana Stephens, 1852  

Selvityksessä käytettiin hyväksi alueella vuosina 2007 - 2016 tehtyjä perhoshavaintoja. Selvityksessä 
ei käytetty pyydyksiä, vaan selvitys tehtiin maastokäynneillä kohdelajien aikuisten ja toukkien 
esiintymäaikaan. 
 
Yhteenveto havainnoista 
 
Suomenhitukoin (Elachista deriventa) havainnointi ja tunnistaminen tiedettiin jo etukäteen hyvin 
haastavaksi. Aiempien kokemusten perusteella tarkoitus oli keskittyä lajin toukkien etsimiseen 
myöhään syksyllä, jolloin aiemmatkin havainnot lajista oli tehty. 
 
Kesällä 2017 ei tehty havaintoja lajin aikuisista. Myöskään syksyllä 2017 tehdyillä kahdella 
maastokäynnillä, joihin molempiin osallistui useita henkilöitä, ei saatu lajista toukkahavaintoja. 
 
Maastokäyntien perusteella lajin elinolosuhteet ovat vuoden 2006 jälkeen mahdollisesti heikentyneet, 
sillä esiintymäalueen sisäosista perhoslajin ravintokasvi (metsäkastikka Calamagrostis arundinacea) 
on häviämässä umpeenkasvun vuoksi. Sen sijaan esiintymisalueen etelä- ja länsireunoilla, jotka ovat 
avoimia ja valoisia ympäröivän puuston poistamisen takia, ravintokasvia kasvaa runsaastikin. 
 
Lajin runsaus vaihtelee myös luonnollisista syistä, esimerkiksi sääolosuhteiden mukaan. Kesän 2017 
poikkeuksellisen huono sää saattoi olla osasyy siihen, ettei lajia tänä vuonna löytynyt. 
 
Myöskään harvinaisesta päivänkakkarakenttäkääriäisestä (Dichrorampha consortana) ei tehty 
aikuishavaintoja kesällä 2017. Laji esiintyi aiemmin ketoalueella, joka nyt on maansiirtojen takia 
kokonaan muuttunut. Koska elinolosuhteet ovat täysin muuttuneet, ja päivänkakkaraa kasvaa alueella 
enää vähän, on pidettävä todennäköisenä, että vuonna 2006 havaittu esiintymä on hävinnyt. On 
mahdollista että laji löytyy jostain lähialueelta sopivista päivänkakkarakasvustoista. 
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Huomionarvoinen uudempi löytö alueelta on Stigmella-suvun kääpiökoihin kuuluvan perhonen, joka 
luultavasti koskee tieteelle vielä tuntematonta lajia. Koska lajin kuvaus on kesken, ja muualta saatujen 
havaintotietojen mukaan laji ei ole erityisen harvinainen, ei esiintymää ole tarpeen erityisesti huomioida 
kaavoituksessa tai rakentamisessa. 
 
Toimenpidesuosituksia 
 
Suomenhitukoi on alueen merkittävin hyönteislaji, joten on perusteltua ottaa esiintymää huomioon 
liitteen 1 karttaan merkityn esiintymäalueen tulevassa hoidossa.  
 
Kaava-alueelta on havaittu, että lajin ravintokasvi metsäkastikka esiintyy puoliavoimessa metsässä tai 
metsänreunassa. Umpeenkasvavasta metsästä metsäkastikka häviää, mikä varmuudella rajoittaa ja 
mahdollisesti voisi hävittää suomenhitukoin esiintymän. 
 
Tällä hetkellä esiintymän keskialueet ovat kasvamassa umpeen. Umpeenkasvu aiheutuu pääosin 
pienen lehtipuuston kasvamisesta järeämmän puuston alla alikasvoksena. 
 
Umpeenkasvun estämiseksi on tämän raportin liitteeseen 1 merkitty alue, jolle suositellaan metsän 
harvennusta ja säännönmukaista lehtipuuston raivausta. Kiireellisin toimenpide on varjostavan pienen 
pihlajan ja muun lehtipuuston voimakas raivaus osoitetulla alueella. 
 
Tällä hetkellä metsikön itä- ja etelälaita on valoisinta ja siksi sekä metsäkastikalle että suomenhitukoille 
kaikkein parhainta elinympäristöä. Metsänreunan säilyminen avoimena on näille lajeille välttämätöntä 
siitä huolimatta, vaikka metsikön sisäosia raivattaisiinkin. Samanlaista reunavaikutusta ei ole 
mahdollista saada aikaiseksi muualle näin pienellä metsäalueella. 
 
Välittömästi suomenhitukoin esiintymäalueen vieressä itä- ja eteläpuolella sijaitsevat alueet tulee 
liitteeseen 1 merkityllä alalla suunnitella ja hoitaa siten, että nykyinen itäinen metsänlaita pysyy 
avoimena.  Yksittäiset rakenteet tai puut eivät aiheuta haittaa esiintymälle, mutta korkea rakentaminen 
tai runsas puusto voisivat aiheuttaa liikaa varjostusta. 
 
 
 
 
 
Tampereella, 2.12.2017 
 

 
Tero Piirainen, 
 
pj., Tampereen hyönteistutkijain seura ry 
 
Lisätietoja: Tero Piirainen 
tero.piirainen@gmail.com, p. 050-5262920 



Lielahti, Niemenranta III asemakaavan nro 8496 alueen 

pikkuperhoslajit 2002 - 2017   
 

Esko Saarela (ES) & Leo Sippola (LS) 

        
  Havaintotiedot huomionarvoisista lajeista   EH: Tampere 682:332 Lielahti (Niemen sahan alue)                             

 Suku  Laji pm. v. yht. leg.  Lisätietoja 

 Stigmella  tiliae (Frey)  e.l. 2009 1ex. ES  Rk; Tilia cordata,  

 Stigmella  sp., (St. salicis-group) e.p. 2015 5exx. LS  Rk: Salix sp.,  Kts. lisäselvitykset ! 

 Cauchas  rufimitrella (Sc.) 16.07 2004 1ex. ES  

 Lampronia  flavimitrella (Hb.) 06.06 2002 1ex. ES  

 Roeslerstammia  erxlebella (F.)  e.l. 2009 1ex. ES  Rk: Betula pendula,  

 Parectopa  ononidis (Z.) 20.06 2002 5exx. ES  

 Parectopa  ononidis (Z.) 16.07 2003 1ex. ES  

 Parectopa  ononidis (Z.) 02.07 2007 5exx. ES  

 Caloptilia  jurateae B.Å. Bengtsson e.l. 2010 10exx. ES  Rk: Acer platanoides, 

 Acrocercops  brongniardellus (F.) -/06 2012 5exx. ES  Rk: Quercus robur, (toukkia)  

 Prays  fraxinellus (Bjerk.)  26.07 2006 1ex. ES  

 Ypsolopha  scabrella (L.) 31.07 2006 1ex. ES  

 Ypsolopha  chazariella (Mann) e.l. 2008 10exx. ES  Rk: Acer tataricum ssp. ginnala, 

 Ypsolopha  sylvella (L.) 16.09 2006 1ex. ES  

 Lyonetia  pulverulentella  Z. ? 2008 ? ES 
 Rk: Salix sp., kovertavia toukkia 
syksyllä. 

 Lyonetia  padifoliella (Hb.) e.l. 2011 3exx. ES 
 Rk: Betula pendula,  (toukkia 
20.08)   

 Depressaria  silesiaca Heinemann  19.08 2006 1ex. ES  

 Elachista  deriventa Kaila & Mutanen  e.l. 2007 1ex. LS  Rk: Calamagrostis arundinacea 

 Elachista  deriventa Kaila & Mutanen  e.l. 2011 2exx. 
ES & 
LS  Rk: Calamagrostis arundinacea 

 Coleophora  siccifolia St. ? 2007 1ex. ES 
 Rk: Betula pendula, toukkapussi 
heinäkuussa koivulla, 

 Chrysoesthia  drurella (F.) 15.07 2006 10exx. ES  

 Gelechia   sestertiella H.-Sch. 15.07 2006 1ex. ES  

 Synanthedon  formicaeformis (Esper) 
05.- 
28.06 2006 1ex. IS   syöttirysä ! 

 Cossus  cossus (L.) 05.06 2011 1ex. ES  

 Loxoterma  siderana (Treit.) e.l. 2017 5exx. ES  Rk: Spiraea sp., 

 Spilonota  laricana (Heinemann) e.l. 2006 1ex. ES  Rk: Larix sp., 

 Dichrorampha  consortana Steph. 03.07 2002 1ex. ES  

 Dichrorampha  flavidorsana Knaggs   30.07 2003 1ex. ES  

 Cydia  splendana (Hb.)   16.07 2003 2exx. ES  

 Pammene  argyrana (Hb.)   ? 2004 10exx. ES 
 feromonirysä,   (tammilaji)                        
EH:lle uusi ! 

 Cryptoblabes  bistriga (Hw.) 30.07 2003 1ex. ES  

       ES = Esko Saarela  

       IS  = Ilkka Seuranen 

       LS = Leo Sippola 



 
Suomenhitukoi - Elachista deriventa Kaila & Mutanen         

Pirkanmaalla Lielahden esiintymän lisäksi laji on tavattu Aakkulanharjulta, Sorilasta (pieni metsäsaareke, jossa 
on hyvin runsas Calamagrostis arundinacea-kasvusto) ja Multisillasta. Kaikki yksilöt kasvatettuja.          
Lielahden kasvatetut yksilöt:          
Elachista deriventa Kaila & Mutanen e. l. 2007 1ex., LS Rk: Calamagrostis arundinacea,          
Elachista deriventa Kaila & Mutanen e. l. 2011 2exx., ES & LS Rk: Calamagrostis arundinacea,        
Kesällä 2017 totesimme, että esiintymisalueen reunoilla ravintokasvia vielä kasvaa. Alueen sisäosista 
ravintokasvi on häviämässä umpeenkasvun ja vesoittumisen vuoksi. Syksyllä 2017 tehtiin yksi alustava 
maastokäynti (17.9.2017), sekä kaksi maastokäyntiä (13.10.2017 ja 5.11.2017) toukkien löytämiseksi 
ravintokasveilta, mutta etsiminen päättyi tuloksettomana. Maastokäynteihin osallistuivat ES, LS, Juha 
Salokannel, Tero Piirainen, Keijo Mattila ja Tomi Kumpulainen.  
           
Päivänkakkarakenttäkääriäinen -  Dichrorampha consortana Stephens         

Lajin esiintymä ketoalueella on tuhoutunut maansiirtojen takia. Lajin ravintokasvi päivänkakkaraa alueella 
edelleen kasvaa, mutta melko vähäisessä määrin. Pirkanmaalta tunnetaan vain muutamia, lähinnä toukkalöytöjä 
aikaisemmilta vuosilta. 
           
Stigmella sp.  

Lajin ravintokasvi on paju, ja se kuuluu Stigmella salicis-lajiryhmään, jossa on useita kuvaamattomia lajeja. Sitä 
on löytynyt toukkana ja kotelona eri pajulajeilta eripuolilta Pirkanmaata. Lajiryhmä on tutkimuksen alla (Erik 
van Nieukerken et al.).           
 
Acrocercops brongniardellus (F.)         

Tämä tammella elävän lajin toukat on helppo tunnistaa lehdissä olevista suurista koverteista. Pirkanmaalta lajia 
on kasvatettu Multisillasta.          
 
Lyonetia padifoliella (Hb.)         

Todetut lajin ravintokasvit: koivu, pihlaja, omenapuu ja  tuhkapensas. Lajia on löydetty eri puolilta Pirkanmaata. 
Lauri Kaila on todennut kaikki yksilöt olevan yllämainittua lajia. 
 
Depressaria silesiaca Heinemann      

Lajin ravintokasvi pietaryrtti alueella edellen kasvaa. Lajia ei ole moneen vuoteen enää Pirkanmaalla toukkana 
eikä aikuisena tavattu.          
 
Elachista subalbidella Schläger         

2000-luvun alkupuolella löytyi erikoisen näköinen Elachista-naarasyksilö, joka jäi nimeämättä usean vuoden 
ajaksi. Myöhemmin Lauri Kaila totesi sen kuuluvan yllämainittuun lajiin. Yksilöstä on tehty DNA-analyysi. E. 
subalbidellasta tunnetaan ennestään joitakin omituisennäköisiä muunnoksia.          
           
 
 

Kirjallisuutta: 

 
1)   Kaila, L.,  Mutanen, M., Saarela, E., Siloaho, R., Sippola, L. & Tabell, J. 2008:  Elachista deriventa sp. n. 
(Lepidoptera, Elachistidae: Elachistinae), a new species  from southern Finland. ─  Entomol. Fennica 19: 184 
- 192. 
 
2)  Bengtsson, B. Å.: Caloptilia jurateae sp., a sibling species of C. semifascia (Haworth, 1828)  (Lepidoptera 
Gracillariidae) ─ Entomologisk Tidskrift 131(2):105-112. Uppsala, Sweden 2010  



      

Liite 1. Selvitysalueen kartta 
 

 
 
- Keltaiset ympyrät: Suomenhitukoin (Elachista deriventa) ravintokasvin metsäkastikan merkittävimmät 
kasvustot tutkimusalueella. 
 
- Keltainen rajaus: Ravintokasvin esiintymisen perusteella määritelty Suomenhitukoin (Elachista deriventa) 
esiintymäalue. 
 
- Keltainen varjostus: Alue jolle suositellaan metsän harvennusta ja säännönmukaista lehtipuuston raivausta. 
 
- Punainen varjostus: Alue jonka säilyttämistä avoimena suositellaan jotta suomenhitukoin esiintymälle 
olennainen metsänreuna säilyy avoimena. Yksittäiset rakenteet tai puut eivät haittaa. Korkea rakentaminen tai 
runsas puusto voivat aiheuttaa liikaa varjostusta. 
 
- Sininen rajaus: Päivänkakkarakenttäkääriäisen (Dichrorampha consortana) entinen esiintymäalue, joka on 
muuttunut maaperäln koostumukseltaan ja kasvillisuudelltaan kokonaan maansiirtojen seurauksena 
 
- Musta viiva: alueen polkuja. 

  



Liite 2. Kuvia  
 
 

 
Tutkimusalueen itäreunalla metsäkastikkaa kasvaa runsaana kasvstona. 
 
 

 
Metsäkastikkakasvustoa tutkimusalueen itäreunalla. 



 
Metsikön sisäosissa metsäkastikkaa kasvaa runsaammin ainoastaan alueen pohjoisreunalla, jossa metsässä on 
puoliavoimia aukkoja, jotka ovat syntyneet mm. suurikokoisten puiden kaaduttua. 
 

 
Maastotyötä suomenhitukoin (Elachista deriventa) löytämiseksi metsäkastikoilta (vasemmalta: Juha Salokannel, 
Keijo Mattila, Esko Saarela ja Leo Sippola). Valokuva: Tero Piirainen. 

 



Liite 3. Lajiluettelo, (tilanne 2.12.2017) 
 
MICROPTERIGIDAE  
Micropterix aureatella (Sc.) 

  
HEPIALIDAE  
Hepialus hecta (L.) 
Hepialus fusconebulosus (De Geer) 

  
NEPTICULIDAE  
Stigmella lapponica (Wocke) 
Stigmella confusella (Wd.& Wals.) 
Stigmella tiliae (Frey)  
Stigmella luteella (St.) 
Stigmella anomalella (Goeze) 
Stigmella magdalenae (Klimesch)  
Stigmella nylandriella (Tengst.) 
Stigmella oxyacanthella (St.) 
Stigmella sp., 

Stigmella trimaculella (Hw.) 
Stigmella assimilella (Z.) 
Stigmella sorbi (St.) 
Stigmella continuella (St.) 
Stigmella aeneofasciella (H.-Sch.) 
Stigmella incognitella (H.-Sch.) 
Stigmella ruficapitella (Hw.) 
Bohemannia pulverosella (St.) 
Ectoedemia sericopeza (Z.) 
Ectoedemia septembrella (St.) 
Ectoedemia intimella (Z.) 
Ectoedemia argyropeza (Z.) 

  
OPOSTEGIDAE  
Opostega salaciella (Treit.) 

  
ADELIDAE  
Nematopogon magnus (Z.) 
Nematopogon swammerdamellus (L.) 
Nemaphora degeerella (L.) 
Nemaphora amatella (Staudinger) 
Adela croesella (Sc.) 
Cauchas fibulella (D.& Sch.) 
Cauchas rufimitrella (Sc.) 

  
INCURVARIIDAE  
Incurvaria pectinea Hw. 

  
PRODOXIDAE  
Lampronia capitella (Clerck) 
Lampronia flavimitrella (Hb.) 
Lampronia corticella (L.) 

  



TISCHERIIDAE  
Tischeria ekebladella (Bjerk.) 

  
TINEIDAE  
Montescardia tessulatella (Z.) 
Morophaga choragella (D.& Sch.) 
Archinemapogon yildizae (Koçak) 
Nemaxera betulinella (Paykull) 
Nemapogon cloacellus (Hb.) 
Nemapogon variatellus (Clemens) 
Tineola bisselliella (Hummel) 
Tinea svenssoni Opheim 

Monopis laevigella (D.& Sch.) 

  
PSYCHIDAE  
Taleboria tubulosa (Retzius) 
Psyche  casta (Pallas) 

  
ROESLERSTAMMIIDAE  
Roeslerstammia erxlebella (F.)  

  
DOUGLASIIDAE  
Tinagma perdicellum Z 

  
BUCCULATRICIDAE  
Bucculatrix nigricomella Z. 
Bucculatrix frangulella (Goeze) 
Bucculatrix demaryella (Dup.) 
Bucculatrix bechsteinella (Bech.& Scharf.) 
Bucculatrix cidarella Z 

Bucculatrix thoracella (Thun.) 

  
GRACILLARIIDAE  
Parectopa ononidis (Z.) 
Caloptilia elongella (L.) 
Caloptilia betulicola (M. Hering) 
Caloptilia stigmatella (F.) 
Caloptilia jurateae B.Å. Bengtsson         2) 

 syn. onustella (Hb.) 

 syn. semifascia(Hw.) 
Caloptilia hemidactylella (D.& Sch.)  
Gracillaria syringella (F.) 
Eucalybites auroguttella (Steph.) 
Calybites phasianipennellus (Hb.) 
Acrocercops brongniardellus (F.) 
Callisto denticulella (Thun.) 
Parornix betulae (St.) 
Parornix scoticella (St.) 
Phyllonorycter sorbi (Frey) 
Phyllonorycter blancardellus (F.) 
Phyllonorycter salictellus (Z.) 
Phyllonorycter dubitellus (H.-Sch.) 
Phyllonorycter hilarellus (Ztt.) 



Phyllonorycter strigulatellus (Lien.& Z.) 
Phyllonorycter rajellus (L.) 
Phyllonorycter corylifoliellus (Hb.) 
Phyllonorycter nigrescentellus (Logan) 
Phyllonorycter insignitellus (Z.) 
Phyllonorycter ulmifoliellus (Hb.) 
Phyllonorycter emberizaepennellus (Bouché) 
Phyllonorycter joannisi (Le Marchand) 

 syn. platanoidellus(Joannis) 
Phyllonorycter sagitellus (Bjerk.) 
Phyllonorycter apparellus (H.-Sch.) 
Phyllonorycter pastorellus (Z.) 
Phyllocnistis  labyrinthella (Bjerk.) 
Phyllocnistis  unipunctella (Steph.) 

  
YPONOMEUTIDAE  
Yponomeuta evonymellus (L.) 
Euhyponomeutoides albithoracellus Gaj 
Swammerdamia caesiella (Hb.) 
Paraswammerdamia lutarea (Hw.)  
Cedestis gysseleniella Z. 
Ocnerostoma piniariellum (Z.) 
Ocnerostoma friesei Svensson 

Prays fraxinellus (Bjerk.)  
Argyresthia laevigatella H.-Sch. 
Argyresthia glabratella (Z.) 
Argyresthia curvella (L.)  

 syn. arcella F. 
Argyresthia retinella Z. 
Argyresthia goedartella (L.) 
Argyresthia pygmaeella (D.& Sch.) 
Argyresthia sorbiella (Treitschke) 
Argyresthia pulchella Lien.& Z. 
Argyresthia conjugella Z. 
Argyresthia pruniella (Clerck) 

  
YPSOLOPHIDAE  
Ypsolopha scabrella (L.) 
Ypsolopha chazariella (Mann) 
Ypsolopha sylvella (L.) 
Ypsolopha parenthesella (L.) 
Ypsolopha sequella (Clerck) 
Ochsenheimeria urella F.von Rösl. 

  
PLUTELLIDAE  
Plutella xylostella (L.) 
Plutella porrectella (L.) 
Rhigognostis schmaltzella (Ztt.) 

  
GLYPHIPTERIGIDAE  
Glyphipterix simpliciella (Steph.) 
Glyphipterix bergstraesserella (F.) 

  



LYONETIDAE  
Leucoptera malifoliella (Costa) 
Lyonetia pulverulentella Z. 
Lyonetia clerkella (L.) 
Lyonetia padifoliella (Hb.) 

  
DEPRESSARIIDAE  
Exaeretia  allisella St. 
Exaeretia  ciniflonella (Lien.& Z.) 
Agonopterix arenella (D.& Sch.) 
Agonopterix heracliana (L.) 
Agonopterix liturosa (Hw.) 
Depressaria leucocephala (Snellen) 
Depressaria sordidatella Tengst. 
Depressaria pimpinellae Z. 
Depressaria pastinacella (Dup.) 
Depressaria silesiaca Heinemann  

  
ELACHISTIDAE  
Elachista tengstromi Kaila et al. 
Elachista gleichenella (F.) 
Elachista compsa Tr.-O. 
Elachista deriventa Kaila & Mutanen        1) 

Elachista albifrontella (Hb.)  
Elachista nobilella Z. 
Elachista apicipunctella St. 
Elachista humilis Z. 
Elachista pollinariella Z. 
Elachista pullicomella Z. 
Elachista subalbidella Schläger 
Elachista adscitella St. 
Elachista canapennella (Hb.) 
Elachista freyerella (Hb.) 
Elachista exactella (H.-Sch.) 

  
AGONOXENIDAE  
Orophia ferrugella (D.& Sch.) 

  
OECOPHORIDAE  
Denisia stipella (L.) 
Borkhausenia fuscescens (Hw.) 
Borkhausenia luridicomella (H-Sch.) 

  
AMPHISBATIDAE  
Pseudatemelia josephinae (Toll.) 

  
BLASTOBASIDAE  
Hypatopa binotella (Thun.) 

  
BATRACHEDRIDAE  
Batrachedra praeangusta (Hw.) 
Batrachedra pinicolella (Z.) 

  



COLEOPHORIDAE  
Coleophora gryphipennella (Z.) 
Coleophora milvipennis Z. 
Coleophora siccifolia St. 
Coleophora serratella (L.) 
Coleophora spinella (Shrank) 
Coleophora orbitella Z. 
Coleophora alcyonipennella (Kollar) 
Coleophora deauratella Lien.& Z. 
Coleophora mayrella (Hb.) 
Coleophora otidipennella (Hb.) 
Coleophora sibiricella Falkovitsh 

Coleophora caespititiella Z. 
Coleophora glaucicolella Wood 

Coleophora alticolella Z. 
Coleophora virgaurae St. 
Coleophora vestianella (L.) 
Coleophora peribenanderi Toll 
Coleophora trochilella (Dup.) 
Coleophora striatipennella Nylander 
Coleophora tanaceti Mühlig 

Coleophora argentula (Steph.) 

  
MOMPHIDAE  
Mompha idaei (Z.) 
Mompha raschkiella (Z.) 
Mompha conturbatella (Hb.) 
Mompha sturnipennella (Treitschke) 

  
GELECHIIDAE  
Chrysoesthia drurella (F.) 
Chrysoesthia sexguttella (Thun.) 
Xystophora pulveratella (H.-Sch.) 
Isophrictis striatella (D.& Sch.) 
Argolamprotes micella (D.& Sch.) 
Monochroa tenebrella (Hb.) 
Eulamprotes wilkella (L.) 
Eulamprotes unicolorella (Dup.) 
Bryotropha terrella (D.& Sch.) 
Bryotropha galbanella (Z.) 
Bryotropha senectella (Z.) 
Bryotropha similis (St.) 
Recurvaria leucatella (Clerk) 
Exoteleia dodecella (L.) 
Teleiodes vulgellus(D.& Sch.) 
Teleiodes alburnellus (Z.) 
Teleiodes proximellus (Hb.) 
Teleiodes notatellus (Hb.) 
Pseudotelphusa paripunctella (Thun.) 
Teleiopsis diffinis (Hw.) 
Gelechia  rhombella (D.& Sch.) 
Gelechia  sororculella (Hb.) 
Gelechia  muscosella Zeller 



Gelechia  sestertiella H.-Sch. 
Chionodes electellus (Zeller) 
Chionodes fumatellus (Douglas) 
Neofriseria peliella (Treitschke) 
Athrips tetrapunctellus (Thunberg) 
Scrobipalpa acuminatella (Sircom) 
Scrobipalpa atriplicella (F.von Rösl.) 
Caryocolum pullatellum (Tengström) 
Syncopacma  cinctella (Clerck) 
Metzneria  lappella (L.) 
Aproaerema anthyllidella (Hübner) 
Anacampsis populella (Clerck) 
Anacampsis blattariella (Hübner) 
Hypatima  rhomboidella (L.) 
Helcystogramma rufescens (Hw.) 
Acompsia  cinerella (Clerck) 

  
ZYGAENIDAE  
Adscita  statices (L.) 

  
SESIIDAE  
Synanthedon scoliaeformis (Borkhausen) 
Synanthedon formicaeformis (Esper)  

  
COSSIDAE  
Cossus cossus (L.) 

  
TORTRICIDAE  
Acleris forskaleana (L.) 
Acleris bergmanniana (L.) 
Acleris laterana (F.) 
Acleris rhombana (D.& Sch.) 
Acleris emargana (F.) 
Acleris aspersana (Hübner) 
Acleris notana (Donovan) 
Acleris logiana (Clerck) 
Phtheochroa inopiana (Haworth.) 
Gynnidomorpha manniana (F. von. Rösl.) 
Eupoecilia angustana (Hübner) 
Aëthes margaritana (Hw.)  
Aëthes smeathmanniana  (F.) 
Cochylis  nana (Hw.) 
Cochylis  dubitana (Hübner) 
Eana argentana (Clerck) 
Eana penziana (Thunberg) 
Eana incanana (Stephens) 
Cnephasia stephensiana (Doubleday) 
Cnephasia asseclana (D.& Sch.) 
Paramesia gnomana (Clerck) 
Pseudargyrotoza  conwagana F. 
Eulia ministrana (L.) 
Capua vulgana (Frölich) 
Archips rosanus (L.) 



Ptycholoma lecheanum (L.) 
Pandemis cinnamomeana (Treitschke) 
Syndemis musculana (Hübner) 
Aphelia  paleana (Hübner) 
Aphelia  unitana (Hübner) 
Clepsis senecionana (Hübner) 
Clepsis rurinana (L.) 
Endothenia ericetana (Humph.& West.) 
Endothenia quadrimaculana (Hw.) 
Eudemis porphyrana (Hübner) 
Lobesia virulenta Bae & Komai 
Hedya nubiferana (Hw.) 
Hedya atropunctana (Ztt.) 
Orthotaenia undulana (D.& Sch.) 
Apotomis turbidana Hübner 
Apotomis capreana (Hübner) 
Apotomis betuletana (Hw.) 
Apotomis sororculana (Ztt.) 
Olethreutes arcuellus (Clerck) 
Olethreutes roseomaculanus (H.-Sch.) 
Celypha rufana (Sc.) 
Celypha striana (D.& Sch.) 
Loxoterma lacunana (D.& Sch.) 
Loxoterma siderana (Treit.) 
Loxoterma rivulana (Sc.) 
Thiodia citrana (Hübner) 
Rhopobota ustomaculana (Curtis) 
Rhopobota naevana (Hübner) 
Spilonota laricana (Heinemann) 
Epinotia trigonella (L.) 
Epinotia solandriana (L.) 
Epinotia brunnichana (L.) 
Epinotia subocellana (Donovan) 
Epinotia maculana (F.) 
Epinotia bilunana (Hw.) 
Epinotia ramella (L.) 
Epinotia demarniana (F. von Rösl.) 
Epinotia immundana (F. von Rösl.) 
Epinotia tetraquetrana (Hw.) 
Epinotia nisella (Clerck) 
Epinotia tenerana (D.& Sch.) 
Epinotia tedella (Clerck) 
Epinotia signatana (Douglas) 
Epinotia cruciana (L.) 
Epinotia nanana (Treitschke) 
Epinotia pygmaeana (Hübner) 
Zeiraphera griseana (Hübner) 
Zeiraphera ratzeburgiana (Saxesen) 
Eucosma cana (Hw.) 
Eucosma obumbratana (Lien.& Z.) 
Epiblema sticticanum (F.) 
Epiblema cirsianum (Zeller) 
Epiblema foenellum (L.) 



Notocelia cynosbatella (L.) 
Retinia resinella (L.) 
Ancylis upupana (Teitschke) 
Ancylis geminana (Donovan) 
Ancylis diminutana (Hw.) 
Ancylis badiana (D.& Sch.) 
Enarmonia formosana (Sc.) 
Rhyacionia pinicolana (Doubleday) 
Cydia nigricana (F.) 
Cydia coniferana (Saxesen) 
Cydia strobilella (L.) 
Cydia pactolana (Zeller) 
Cydia pomonella L.) 
Cydia servillana (Dup.) 
Cydia splendana (Hübner) 
Lathronympha strigana (F.) 
Grapholita compositella (F.) 
Grapholita jungiella (Clerck) 
Pammene argyrana (Hübner) 
Dichrorampha plumbana (Sc.) 
Dichrorampha consortana Stephens 

Dichrorampha simpliciana (Hw.) 
Dichrorampha vancouverana Mc. Dunn. 
Dichrorampha flavidorsana Knaggs 

Dichrorampha petiverella (L.) 
Dichrorampha plumbagana (Treitschke) 
Dichrorampha agilana (Tengst.) 

  
CHOREUTIDAE  
Anthophila fabriciana (L.) 

  
EPERMENIIDAE  
Phaulernis dentella (Z.) 
Epermenia chaerophyllella (Goeze) 
Epermenia illigerella (Hübner) 

  
PTEROPHORIDAE  
Platyptilia gonodactyla (D.& Sch.) 
Gillmeria  pallidactyla (Hw.) 
Gillmeria  tetradactyla (L.) 
Stenoptilia  pterodactyla (L.) 
Amblyptilia punctidactyla (Hübner) 
Hellinsia didactylites (Ström) 
Hellinsia lienigiana (Zeller) 
Hellinsia osteodactyla (Zeller) 

  
PYRALIDAE  
Aphomia sociella (L.) 
Cryptoblabes bistriga (Hw.) 
Nyctegretis lineana (Sc.) 
Dioryctria abietella (D.& Sch.) 
Hypochalcia ahenella (D.& Sch.) 
Scoparia ancipitella (La Harpe) 



Dipleurina lacustrata (Panzer) 
Eudonia murana (Curtis) 
Eudonia truncicolella (Stainton) 
Catoptria permutatella (H.-Sch.) 
Pediasia aridella (Thunberg) 
Agriphila tristella (D.& Sch.) 
Agriphila inquinatella (D.& Sch.) 
Agriphila straminella (D.& Sch.) 
Chrysoteuchia culmella (L.) 
Crambus ericellus (Hübner) 
Crambus pratellus (L.) 
Crambus lathoniellus (Zincken) 
Crambus perlellus (Sc.) 
Opsibotys fuscalis (D.& Sch.) 
Phlyctaenia coronata (Hufnagel) 
Phlyctaenia perlucidalis (Hübner) 
Evergestis pallidata (Hufnagel) 
Evergestis aenealis (D.& Sch.) 
Udea lutealis (Hübner) 
Udea decrepitalis (H.-Sch.) 
Udea hamalis (Thunberg) 
Eurrhypara hortulata (L.) 
Pleuroptya ruralis (Sc.) 

 
 


